

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,50	HRS	30,00	75,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONES	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	UN	10,9166	32,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA FR 1/4X3 RI ZB COM PORCA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	6,00	PÇS	0,6633	3,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MECANISMO P/ SAIDA CAIXA ACOPLADA C/ BOTÃO PNEUMATICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	39,00	39,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC, SOLDAVEL/ROSCA, DE 60MMX2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	UN	4,78	19,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º SOLDAVEL 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	18,13	18,13
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMP LED PAR20 VD	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	13,70	13,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PO SX 5/16 BORBOLETA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	6,00	PÇS	0,5983	3,59
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOMADA 10A 2P + T COM PLACA DUALE	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	8,89	17,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT REPARO CAIXA D'AGUA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	52,996	105,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONECTOR CUNHA AL TIPO III VM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	PÇS	9,805	39,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA FI CH 3.5 X 40 PS BC	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	0,105	0,21
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BU PLAST 6	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	0,055	0,11
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISJUNTOR NEMA 3P 50A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	91,68	91,68
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO INTERNA- EMENDA P/MANGUEIRA PRETA DE 1/2	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	10,00	UN	0,83	8,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARAME RECUZIDO Nº 12 (PACOTE 5KR)	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	KG	34,00	34,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO INTERNA- EMENDA P/MANGUEIRA PRETA DE 3/4	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	6,00	UN	1,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	3,00	UNI	25,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA PRETA 1.1/2"X3.0MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	5,00	MT	1,02	5,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA PRETA 3/4X2.0MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	5,00	M	1,04	5,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE CONCRETO 14X20X40	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	20,00	UN	1,62	32,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA ALGODÃO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UN	3,00	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA E PIGMENTADA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UN	12,50	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TELA ARAME GALVANIZADO MALHA 8 FIO 12	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	MC	16,80	50,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA COM CABO AJUNTAR BARRO DE BICO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	22,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA RETA COM CABO DE MADEIRA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UNI	15,90	31,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MUDA ROSEIRAS	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	5,00	UN	7,75	38,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERRA ADUBADA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	KG	4,25	4,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HUMUS	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	6,50	6,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS ENCANADOR	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	1,00	UN	90,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VIDRO ARTICO 3MM	VIDRAÇARIA DAROSSO LTDA-ME	03.220.598/0001-12	0,659	M2	60,714	40,01
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE SOLDA E TORNO	LUDOVICO FRANCISCO CADORIM -	289.404.669-34	1,00	UNI	6.826,50	6.826,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONFECÇÃO DE CARIMBOS	EDSON BATISTA ROSA 03403098907	21.429.587/0001-29	6,00	UNI	14,166	85,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONserto BICICLETA	GENTIL NATAL SGROTT	16.502.689/0001-92	1,00	UNI	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENÇÃO CONserto DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	1,00	UNI	280,00	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SWITCH 8 PORTAS 10/100 ST	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	1,00	UN	80,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IVONE IDA BRASILIA BARONI ME	15.437.355/0001-10	2,00	UNI	470,00	940,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	15,00	UN	10,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	15,00	UN	12,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	S.R.S. COMUNICACOES LTDA	04.935.515/0001-34	15,00	UN	8,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	UN	330,00	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERRA ADUBADA	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	20,00	KG	10,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

Folha: 3/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUXOS	JARDINAGEM ESTAÇÃO DAS CORES LTDA	05.097.496/0001-87	2,00	UN	50,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO PLASTICO P PVC FRASCO DE 175GR C/PINCEL INTERNO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	11,79	11,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA DE 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	19,647	19,65
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	UN	18,129	72,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90° PVC SOLDAVEL D 60 MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	15,00	UN	11,12	166,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA DE 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	21,00	UN	4,775	100,28
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR INOX 4.1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	3,56	3,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	4,42	4,42
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FLUOR COMP 220V	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	12,215	24,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	3,40	13,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	CX	2,90	2,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	11,00	55,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,95	94,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	CX	2,90	2,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	12,00	LT	3,95	47,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	11,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA 30KW	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	8,40	25,20
						Total Geral ---->	10.947,72